



KUMSP00RJL8E

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD		
ČÍSLO SMLOUVY (DODATEK) -7-		
03363	2021	14/3
poř. číslo	rok	zkr. odb.

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 03363/2021/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: **Ing. Jaroslavem Kaniou**

náměstkem hejtmána kraje
70890692

IČO:
DIČ: CZ70890692

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:



(dále jen „objednatel“)

2. IPS Třinec, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. Daniel Pieszka, předseda představenstva

IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:



(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2021 Smlouvu o dílo evidenční č. 03363/2021/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ pro Polské gymnázium – Polskie Gimnazjum im. J. Słowackiego, Český Těšín, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 25. 11. 2021 byl k této smlouvě uzavřen dodatek

č. 1 (ev. č. 03363/2021/IM/1) a dne 22. 12. 2021 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 2 (ev. č. 03363/2021/IM/2).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1) Betonáž požárních úseků, požární ucpávky a manžety (Změna č. 16)

V průběhu bouracích prací bylo po odbourání šachet lemujících stupačky vnitřních technologií zjištěno, že jednotlivá podlaží, která jsou dle platného požárně-bezpečnostního řešení samostatnými požárními úseky, nejsou požárně oddělena. Byla proto navržena betonáž podlah mezi jednotlivými požárními úseky, a to v ploše těchto instalačních šachet. Rozvody jednotlivých technologií musí být dále doplněny požárními ucpávkami a manžetami.

Hodnota víceprací činí 51.191,08 Kč bez DPH.

2) Úprava pákových ovladačů (Změna č. 17)

Z důvodu kolize stávajících pákových ovladačů oken s nově prováděným zařízením zdravotnické a také z důvodu kolize s prováděním nových keramických obkladů v místě ovladačů bude provedena úprava pákových ovladačů, včetně jejich demontáže i zpětné montáže.

Hodnota víceprací činí 69.551,88 Kč bez DPH.

3) Úprava elektro v tělocvičně (Změna č. 18)

V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace vybavení tělocvičny, včetně jejího ozvučení. Pro toto budoucí vybavení je nutné již v rámci probíhající stavby zajistit dodávky a montáže potřebných rozvodů slaboproudu a dovybavit také elektro rozvaděče.

Hodnota víceprací činí 201.508,34 Kč bez DPH.

4) Úprava elektroinstalace objektu školy (Změna č. 19)

V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace interiérového vybavení objektu školy. Na základě této budoucí investice objednatele je nutné již nyní navýšit rozsah původně navržené slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace.

Hodnota víceprací činí 24.275,00 Kč bez DPH.

5) Úprava stavebních otvorů pro dveře (Změna č. 20)

V rámci stavebních prací mají být osazeny všechny vnitřní dveře včetně zárubní nově. Po odbourání stávajících zárubní a dveří byly všechny otvory a rovinatost podlah zaměřeny, čímž bylo zjištěno, že pro montáž nových obložkových zárubní a následné zavěšení nových dveří je nutné zvětšit všechny řešené dveřní otvory. Navrženo je proto provedení nových ocelových překladů s následnou úpravou povrchů stěn.

Hodnota víceprací činí 158.881,82 Kč bez DPH.

6) Změna velikosti poklopů (Změna č. 21)

Změna dodávky a provedení podlahových poklopů v dlažbě 1.PP je dána skutečně zaměřenými rozměry stávajících revizních kanalizačních šachet.

Hodnota víceprací činí 38.482,58 Kč bez DPH.

7) Změna umístění rozvaděče, úprava optiky (Změna č. 22)

Z důvodu nedostatečného prostoru je dle požadavku uživatele navrhováno přemístění a změna typu nového slaboproudého rozvaděče do 5.NP (původně bylo uvažováno s umístěním v 2.NP). S tím souvisí také nutnost jeho propojení s rekovými rozvaděči, s ukončením optických kabelů v rozvaděčích a s doplněním optických van.

Hodnota víceprací činí 82.860,97 Kč bez DPH.

8) Úprava výškového osazení požárních dveří (Změna č. 23)

Z důvodu výškové kolize stávajících požárních dveří vedoucích do schodišťového prostoru s nově prováděnými podlahami musí dojít, ve vazbě na stávající konstrukční výšky podlaží, k úpravě výšky osazení těchto stávajících požárních dveří.

Hodnota víceprací činí 239.083,15 Kč bez DPH.

9) Úprava elektro 2.NP (Změna č. 24)

V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace interiérového vybavení objektu školy. Na základě této budoucí investice objednatele je nutné již nyní v rámci stavby doplnit parapetní kanály, lišty a zásuvky v m.č. 204, 205, 206, 207 a 208.

Hodnota víceprací činí 62.026,70 Kč bez DPH.

10) Doplnění stínících rolet v 5.NP (Změna č. 25)

Na základě dodatečného požadavku uživatele je navrhováno provedení více kusů stínících rolet stávajících střešních oken osazených v 5.NP školy.

Hodnota víceprací činí 13.629,10 Kč bez DPH.

11) Sádrokartonový strop v aule (Změna č. 26)

Projektová dokumentace stavby neřeší úpravu stropu školní auly. Z důvodu značně viditelných trhlin v omítce stropu, které mohly vzniknout v průběhu provádění předcházející investice, tj. 2. etapy stavby, a z důvodu nemožnosti zasekání rozvodů osvětlení do stropní konstrukce, je navrhováno provedení sníženého sádrokartonového podhledu.

Hodnota víceprací činí 175.984,41 Kč bez DPH.

12) Sanace betonových bloků v technické místnosti (Změna č. 27)

V průběhu provádění stavby byl při bližší prohlídce technické místnosti (m.č. 001) zjištěn aktuální stav stávajících betonových základů, které jsou povrchově značně rozpadlé. Je proto navrhováno je zednický upravit. Taktéž bude provedena lokální oprava omítek v této místnosti.

Hodnota víceprací činí 10.844,47 Kč bez DPH.

13) Záměna kování (Změna č. 28)

Na základě požadavku uživatele je navrhována změna původně navrženého kování dveří klika/klika za nově požadované kování klika/koule. Dále je navrhováno u dveří v sociálních zařízeních přidat v rámci kování WC uzamykací modul.

Hodnota víceprací činí 20.875,52 Kč bez DPH.

14) Plastová dvířka instalačních šachet (Změna č. 29)

Změna zahrnuje doplnění revizních plastových dvířek do stěn instalačních šachet tak, aby byl v rámci budoucího provozu možný přístup k nově prováděnému stoupacímu potrubí všech vnitřních rozvodů.

Hodnota víceprací činí 31.884,00 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):

1) Změna velikosti poklopů (Změna č. 21)

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 6 tohoto článku dodatku.

Hodnota méněprací činí 75.452,00 Kč bez DPH.

2) Záměna kování (Změna č. 28)

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 13 tohoto článku dodatku.

Hodnota méněprací činí 10.294,20 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází k záměně položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“):

Záměna č. 1: Záměna okapových žlabů a svodů

V rámci stavebních prací má být odbourána celá původní skladba sportovní podlahy tělocvičny a následně provedena skladba nová. Na základě provedených přípravných sond byla zjištěna nižší konstrukční výška stávající skladby podlahy. Z tohoto důvodu musí být upravena celá konstrukční skladba sportovní podlahy.

Zároveň bylo přistoupeno ke změně finální nášlapné vrstvy sportovní podlahy, kdy původně navrhovaná polyuretanová podlaha litá i nová lepená podlaha „teraflex“ mají srovnatelné technické parametry. Navíc budou záměnou sníženy náklady na budoucí údržbu, zjednodušeny budou opravy v případě poškození bez vlivu na barevnou nejednotnost a sníženo bude také riziko popraskání při zvýšeném zatížení.

Hodnota úspory způsobené záměnou je ve výši 13.742,71 Kč bez DPH.

Podrobný rozsah záměn je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku a zároveň bude provedena záměna položek uvedených v tomto dodatku.
2. **Cena víceprací** činí 1.181.079,02 Kč bez DPH, DPH 21 % je 248.026,59 Kč a cena víceprací včetně DPH je 1.429.105,61 Kč.
3. **Cena méněprací** činí 85.746,20 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 18.006,70 Kč a cena méněprací včetně DPH je 103.752,90 Kč.
4. **Hodnota úspory způsobené záměnou** je ve výši 13.742,71 Kč bez DPH, DPH 21 % je 2.885,97 Kč a cena včetně DPH je 16.628,68 Kč.
5. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací, méněprací a úspory způsobené záměnou položek navyšuje a činí:**

cena bez DPH	27.069.889,52 Kč
DPH 21 %	5.684.676,80 Kč
cena včetně DPH	32.754.566,32 Kč
6. **Doba plnění** sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se z důvodu víceprací spojených se změnami č. 16, 18, 20 a 26 **prodlužuje o 14 dní.**
7. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 40/2721 ze dne 14. 3. 2022.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

V Ostravě dne 30-03-2022

V Ostravě dne 15. 3. 2022

Objednatele

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření
hejtmana kraje



za zhotov

Ing. Daniel P
předseda předs



IPS Třinec, a.s.
Frydecká 225
739 61 Třinec
IČ 28618891 04

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Gymnaziálnílet

Stavba: Polské gymnázium Český Těšín- III.etapa, Oprava technického vybavení školy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

Polské gymnázium Č.Těšín, Havlíčkova 213

IČ: 62331493

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

Projektant:

DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho

IČ: 62305433

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 069 889,52

Sazba daně 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně 23 274 044,41
0,00

Výše daně 5 684 676,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

32 754 566,32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: GymnáziumMilet

Stavba: Polské gymnázium Český Těšín - III.etapa, Oprava technického vybavení školy

Místo: Datum:

Zadavatel: Polské gymnázium Č.Těšín, Havlíčkova 213

Projektant: DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 SO 01 Opravy TV objektu učeben a spojovacího krčku

1a	Stavební část	10 061 402,96	12 174 297,58
1b	Zdravotechnika	2 217 060,97	2 682 643,77
1c	Ústřední vytápění	1 804 821,21	2 183 833,66
1d	Elektroinstalace - silnoproud	2 774 272,00	3 356 869,12
1e	Elektroinstalace - slaboproud	2 175 371,10	2 632 199,03
1f	Měření a regulace	265 291,20	321 002,35
2	SO 02 Opravy TV objektu tělocvičny	4 080 185,86	4 937 024,89
3	VRN	467 568,11	565 757,41
		27 069 889,52	32 754 566,32

Změna 1 Podlahy místností v 1.PP

Změna 2 Kotelna - úprava podlahy

Změna 3 Výměna svislého kanalizačního potrubí

Změna 4 Silnoproud, slaboproud a MaR

		206 607,39	249 994,94
		93 928,73	113 653,76
		605 093,05	732 162,59
		677 340,37	819 581,85

Změna 5	Výměna stávající vodoměrné sestavy přívodu vody	90 770,00	109 831,70
Změna 6	Montáž EZS	-76 766,00	-92 886,86
Změna 7	Změna podílanové krytiny v chemicke laboratoři	12 586,65	15 229,85
Změna 8	Provánění keramické dlažby na schodišti mezi 1.PP a 1.NP	36 140,10	43 729,52
Změna 9	Rozvod plynu v kotelně	62 450,17	75 564,71
Změna 10	Přívody MAR, termostat pro serverovnu	29 545,40	35 749,93
Změna 11	Úprava racku	68 010,97	82 293,27
Změna 12	Klimatizace serverovny	215 009,90	260 161,98
Změna 13	Rozšíření rozvodů zdravotnickiny	16 499,80	19 964,76
Změna 14	Záměna okenních parapetů za dlažbu	10 546,97	12 761,83
Změna 15	Vyrovnání stěn pod PVC obklad	94 562,50	114 420,63
Změna 16	Betónáž požárních úseků, požární ucpávky a manžety	51 191,08	61 941,21
Změna 17	Úprava pákových ovladačů	69 551,88	84 157,77
Změna 18	Úprava elektro v tělocvičně	201 508,34	243 825,09
Změna 19	Úprava elektroinstalace objektu školy	24 275,00	29 372,75
Změna 20	Úprava stavebních otvorů pro dveře	158 881,82	192 247,00
Změna 21	Změna velikosti poklopů	-36 989,42	-44 733,00
Změna 22	Změna umístění rozvaděče, úprava optiky	82 860,97	100 261,77
Změna 23	Úprava výškového osazení požárních dveří	239 083,15	289 290,61
Změna 24	Úprava elektro 2.NP	62 026,70	75 052,31
Změna 25	Doplnění stinících rolet v 5.NP	13 629,10	16 491,21
Změna 26	SDK strop v aule	175 984,41	212 941,14
Změna 27	Sanace betonových bloku v technicke miestnosti	10 844,47	13 121,81
Změna 28	Změna kování	10 581,32	12 803,40
Změna 29	Plastová dvířka instalačních šachet	31 684,00	38 579,64
Záměna 1	Záměna skladby sportovní podlahy	-13 742,71	-16 628,68

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt:	S001	Objekt učeben
Rozpočet:	CN 07	Betonáž požárních úseků, požární ucpávky a
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		25 441,08
PSV		25 750,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		51 191,08
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 191,08 CZK
Základní DPH	21 %	10 750,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK
Cena celkem bez DPH		51 191,00 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele Za objednatele</p>		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GYMPOLE - VPC
 Objekt: Betonování mezi patry pož. ucpávky

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV											
4 Vodorovné konstrukce											
1014		411 36-8531.R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	1,430	17 670,00	4 162,82	21 105,28	25 441,08	0,21312	0,961
			:1 pp-1.np,002								
			0,55*1,4+1,2*0,55*0,2		0,286						
			:1.np-2.np,105		0,286						
			0,55*1,4+1,2*0,55*0,2		0,286						
			:2.np-3.np,209		0,286						
			0,55*1,4+1,2*0,55*0,2		0,286						
			:3.np-4.np,311		0,286						
			0,55*1,4+1,2*0,55*0,2		0,286						
			:4.np-5.np,410		0,286						
			0,55*1,4+1,2*0,55*0,2		1,430						
			Součet				4 162,82	21 105,28	25 268,10	0,21312	0,961
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
99 Přesun hmot a manipulace se suti											
998 Přesun hmot											
2	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,961	180,00	0,00	172,98	172,98	0,00000	0,000
							19 900,00	5 850,00	25 750,00	0,024	0,024
PSV Zdravotechnika - požární ochrana											
3	Z	713 55-2151.R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop	kus	25,000	1 030,00	19 900,00	5 850,00	25 750,00	0,00051	0,008

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Poiskeno Gymnázia 3 etapa
Objekt:	S001	Objekt učeben
Rozpočet:	CN 25	Úprava pakových ovladačů
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	XXXXXXXXXX	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		69 551,88
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		69 551,88
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 551,88 CZK
Základní DPH	21 %	14 605,89 CZK
Zaokrouhlení		0,22 CZK
Cena celkem bez DPH		69 552,10 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele		



Položkový rozpočet

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1			D		PSV	Práce a dodávky PSV					69 551,88	0,024	0,000
		>2			D		786	Dokontčovací práce - čalounické úpravy					69 551,88	0,024	0,000
		>3	oc	1	K	PSV	786000001	Úprava flexibilního ovládacího okna	soub	1,000	69 551,88	1,000	69 551,88	0,008	0,000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 **Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa**

Objekt: SO01 **Objekt učeben**

Rozpočet: CN 27 **Elektro úpravy Tělocvična**

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692
28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
739 61 Třinec

Vypracoval: XXXXXXXXXX
Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			201 508,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			201 508,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		201 508,34 CZK
Základní DPH	21 %		42 316,75 CZK
Zaokrouhlení			-0,34 CZK

Cena celkem bez DPH **201 508,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele



21

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1			D		D1	001 - ÚPRAVA TĚLOCVIČNA					0,00	0,000	0,000
		1			D		D2	741 - ELEKTROMONTÁŽE					201 508,34	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL119B	sl-parapetní zliab	M	130,000	538,20	1,000	69 966,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL118	sl-lista lv 40/40-40/20	M	60,000	65,00	1,000	3 900,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL126	sl-montaz utp	M	360,000	18,00	1,000	6 480,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL141A	sl-utp cat.6	M	360,000	12,00	1,000	4 320,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL123	ukonceni kabelu v rj45	KS	4,000	85,00	1,000	340,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL124	sl- ukonceni kabelu v patch panelu	KS	4,000	85,00	1,000	340,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL128	sl-mereni kabelu	KS	4,000	95,00	1,000	380,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL129	sl-sestaveni zasuvky rj	KS	2,000	185,00	1,000	370,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL143	rj45	KS	2,000	300,00	1,000	600,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL001	montaz cl400 - ozvučnění	M	215,000	36,25	1,000	7 793,75	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL002	dotavka cl400 - ozvučnění	M	215,000	142,59	1,000	30 656,85	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL57	sil-zasuvka ip44	KS	16,000	330,00	1,000	5 280,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL64	sil-krabice ip44	KS	2,000	90,00	1,000	180,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL83-87	sil-kabelaz cyky3x2.5	M	380,000	95,00	1,000	36 100,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL73	sil-pruraz	KS	1,000	250,00	1,000	250,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL11	sil-cyky5x4	M	46,000	91,00	1,000	4 186,00	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL003	doplneni rms2 - 20/3/b - doplnění rozvaděč IINP	DOD	1,000	1 510,50	1,000	1 510,50	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	POL004	rozvadec rt - nový rozvaděč	DOD	1,000	19 455,24	1,000	19 455,24	0,000	0,000
		>2	oc		K	HSV	VLASTNÍ	PRONÁJEM PLOŠINY	DEN	10,000	940,00	1,000	9 400,00	0,000	0,000
		1			D		D2	741 - ELEKTROMONTÁŽE					0,00	0,000	0,000
		1			D		D1	001 - objekt 001					0,00	0,000	0,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt:	SO01	Objekt učeben
Rozpočet:	CN17	Elektro úpravy - požadavek provozovatele
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Beskydská stavební a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		24 275,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		24 275,00
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 275,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 097,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		24 275,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-left: 250px;">_____</p> <p style="margin-left: 250px;">Za objednatele</p>		

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suf. celkem
	1				D		objekt	001 - objekt 001 CELKEM					24 275,00	0,000	0,000
	1				D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					848,00	0,000	0,000
	>2	fc		3	K	HSV	611 40-1111.RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	2,000	218,50	1,000	437,00	0,000	0,000
	>2	fc		4	K	HSV	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	3,000	137,00	1,000	411,00	0,000	0,000
	1				D		oddíl	741 - zásuvka RJ45 - m.c.010					5 992,00	0,000	0,000
								<i>zřízení datové zásuvky telefon úklizečky</i>							
	>2	fc			K	HSV	POL101	pruraz zdívm	KS	3,000	225,00	1,000	675,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL102	pruraz stropem	KS	2,000	315,00	1,000	630,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL103	krabice	KS	1,000	43,00	1,000	43,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL116	lista LV	M	6,000	52,00	1,000	312,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL123	ukončení kabelu UTP c zásuvce	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL124	ukončení kabelu v patch panelu	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL126	zatažení kabelu do list	M	95,000	19,00	1,000	1 805,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL128	merení kabelu	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL129	montaz zásuvky	KS	1,000	225,00	1,000	225,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL141A	kabel cat.6	M	95,000	14,00	1,000	1 330,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL143	zásuvka rj45	KS	1,000	324,00	1,000	324,00	0,000	0,000
	1				D		D1	742 - 5NP					13 243,00	0,000	0,000
								<i>úprava projektory, posunutí dat.zásuvek</i>							
	>2	fc			K	HSV	POL117	lista LV	M	8,000	62,00	1,000	496,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL119B	zlab 65/135	M	13,000	538,00	1,000	6 994,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL126.1	zatažení utp	M	116,000	19,00	1,000	2 204,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL128.1	merení	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL123.1	ukončení kabelu v zásuvce	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL124	ukončení kabelu v patch panelu	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL129	montaz zásuvky	KS	1,000	225,00	1,000	225,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL141A.1	kabel utp	M	116,000	14,00	1,000	1 624,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL143.1	zásuvka rj	KS	1,000	324,00	1,000	324,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL15	silnoproud cky 3x2.5	M	14,000	52,00	1,000	728,00	0,000	0,000
	1				D		D3	743 - m.c.106					4 192,00	0,000	0,000
								<i>úprava datových zásuvek</i>							
	>2	fc			K	HSV	POL103	krabice	KS	1,000	43,00	1,000	43,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL116	lista LV	M	6,000	52,00	1,000	312,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL123	ukončení kabelu UTP c zásuvce	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL124	ukončení kabelu v patch panelu	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL126	zatažení kabelu do list	M	80,000	19,00	1,000	1 520,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL128	merení kabelu	KS	2,000	108,00	1,000	216,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL129	montaz zásuvky	KS	1,000	225,00	1,000	225,00	0,000	0,000
	>2	fc			K	HSV	POL141A	kabel cat.6	M	80,000	14,00	1,000	1 120,00	0,000	0,000
	>2	oc			K	HSV	POL143	zásuvka rj45	KS	1,000	324,00	1,000	324,00	0,000	0,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt:	S001	Objekt učeben
Rozpočet:	CN 29	Úprava nádpaži dveřních otvorů
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frydecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		158 881,82
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		158 881,82
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	158 881,82 CZK
Základní DPH	21 %	33 365,18 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK
Cena celkem bez DPH		158 882,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="display: flex; justify-content: space-around;"> Za zhotovitele Za objednatele </p>		



21

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GYMPOL - VPC
 Objekt: Úpravy výšky nadpraží 5.np

Objednatel: Zpracoval: Datum : 08.12.2021
 Zhotovitel:
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

CELKEM IPP až IVNP

158 881,82

HSV Práce a dodávky HSV **1 013,93** **20 225,23** **22 987,45** **0,218**

3 Svislé a kompletní konstrukce **0,00** **5 045,96** **5 045,96** **0,000**

1	R	317 94-4311.R00	Válčované nosníky do č.12 do připravených otvorů :výměra dla ood.96 pol.č.1	t	0,032	52 280,00	0,00	1 296,00	1 672,96	0,000000	0,000
			0,032								
			Součet		0,032						

2	R	346 48-1111.R00	Zapletování nosníků ve stěnách rabičovým pleťvem :L nosiče	m2	9,225	469,50	0,00	3 749,96	4 331,14	0,000000	0,000
			(0,3+0,15+0,3)*1,2*4+(0,3+0,15+0,3)*1,5*5		9,225						
			Součet		9,225						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 013,93** **15 179,27** **16 193,20** **0,218**

61 Úprava povrchů vnitřních **1 013,93** **15 179,27** **16 193,20** **0,218**

3	014	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi (0,8+2,0*2)*0,15*4+(0,8+2*2)*0,15*5	m2	6,480	790,00	1 013,93	4 105,27	5 119,20	0,033568	0,218
			Součet		6,480						

4	011	613 47-3115.R00	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupky a pilfe (0,8+2,0*2)*2*4 (1,2+2*2)*2*5	m	90,400	122,50	0,00	11 074,00	11 074,00	0,000000	0,000
			Součet		90,400						

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **0,00** **1 016,32** **1 016,32** **0,000**

5 013	964 07-2211.R00	Bourání konstrukcí						0,00	1 016,32	1 016,32	0,000
		Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 10 kg/m	t	0,032	17 250,00			0,00	552,00	552,00	0,00000
		.5.np mezi m.č.502 a 511									0,000
		1,36*1,2*2*0,001		0,003							
		.5.np mezi m.č.502 a 510									
		1,36*1,2*2*0,001		0,003							
		.5.np mezi m.č.502 a 501									
		1,36*1,5*2*0,001*2		0,008							
		.5.np ,mezi m.č.502 a 505									
		1,36*1,5*2*0,001		0,004							
		.5.np mezi m.č.502 a 506									
		1,36*1,2*2*0,001		0,003							
		.5.np mezi m.č.502 a 508									
		0,003		0,003							
		.5.np mezi m.č.502 a 504									
		0,004		0,004							
		.5.np mezi m.č.502 a 503									
		0,004		0,004							
		Součet		0,032							

6 013	967 03-1142.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	1,380	207,00			0,00	285,66	285,66	0,00000
		.5.np									
		0,8*0,15*4		0,480							
		1,2*0,15*5		0,900							
		Součet		1,380							

7 R	997013157	Přesun sutě	t	0,419	800,00			0,00	335,20	335,20	0,00000
		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace									
8 R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,419	212,00			0,00	88,83	88,83	0,00000
9 R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,771	15,70			0,00	59,20	59,20	0,00000
		0,419*9 "Přepočtené koeficientem množství		3,771							
		Součet		3,771							

10 R	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)	t	0,419	500,00			0,00	209,50	209,50	0,00000
11 R	998011003	Přesun hmot	t	0,218	180,00			0,00	39,24	39,24	0,00000
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m									
		Součet		0,218							

7 R	997013157	Přesun sutě	t	0,419	800,00			0,00	335,20	335,20	0,00000
8 R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,419	212,00			0,00	88,83	88,83	0,00000
9 R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,771	15,70			0,00	59,20	59,20	0,00000
		0,419*9 "Přepočtené koeficientem množství		3,771							
		Součet		3,771							

10 R	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)	t	0,419	500,00			0,00	209,50	209,50	0,00000
11 R	998011003	Přesun hmot	t	0,218	180,00			0,00	39,24	39,24	0,00000
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m									
		Součet		0,218							

Celkem 5.NP

1 013,93

21 973,52

24 735,74

0,218

Stavba: GYMPOL - VPC

Objekt: Úprava výšky nadpraží 2.np- 4.np

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
3											
Práce a dodávky HSV											
Svislé a kompletní konstrukce											
1	R	317 94-4311.R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,187	52 280,00	0,00	9 776,36	9 776,36	0,00000	0,000
2	R	346 48-1111.R00	Zapletování nosníků ve stěnách rabičovým pletivem	m2	33,855	469,50	0,00	15 894,92	15 894,92	0,00000	0,000
					-l. nosiče						
					(0,3+0,15+0,3)*1,2*23						
					(0,3+0,45+0,3)*1,8*2	20,700					
					(0,3+0,15+0,3)*1,5*4	3,780					
					(0,3+0,15+0,3)*1,3*5	4,500					
					Součet	4,875					
						33,855					
6											
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
61											
Úprava povrchů vnitřních											
3	014	612 42-5831.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	26,955	790,00	4 217,65	17 076,80	21 294,45	0,03358	0,905
					(1,2+2*2)*0,15*23	17,940					
					(1,8+2*2)*0,15*2	1,740					
					(1,5+2*2)*0,15*4	3,300					
					(1,3+2*2)*0,15*5	3,975					
					Součet	26,955					
4											
Úprava povrchů vnitřních											
4	011	613 47-3115.R00	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupky a pilíře	m	333,600	122,50	0,00	29 223,36	40 866,00	0,00000	0,000
					(0,8+2,0*2)*2*23	220,800					
					(0,9+2*2)*2*5	49,000					
					(1,25+2*2)*2*4	42,000					
					(1,45+2*2)*2*2	21,800					
					Součet	333,600					
9											
Ostatní konstrukce a práce, bourání											
0,00											
4 806,20											
4 806,20											
0,000											

1	R	317 94-4311.R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,043	52 280,00	0,00	1 741,50	2 248,04	0,0000	0,000
---	---	-----------------	--------------------------------------------------	---	-------	-----------	------	----------	----------	--------	-------

:vyměra dla odd.96 pol.č.1

0,043

0,043

Součet

0,043

2	R	346 48-1111.R00	Zapletování nosníků ve stěnách rabičovým pletivem	m2	11,700	469,50	0,00	5 493,15	5 493,15	0,00000	0,000
---	---	-----------------	---------------------------------------------------	----	--------	--------	------	----------	----------	---------	-------

:L nosiče

(0,3+0,15+0,3)*1,2*13

11,700

Součet

11,700

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 Úprava povrchů vnitřních											
3	014	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	12,480	790,00	1 952,75	28 290,45	30 243,20	0,419	0,419

(1,2+2,0*2)*0,15*16

12,480

12,480

166,400

166,400

4	011	613 47-3115.R00	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupy a pilíře	m	166,400	122,50	0,00	20 384,00	20 384,00	0,00000	0,000
---	-----	-----------------	----------------------------------------------------	---	---------	--------	------	-----------	-----------	---------	-------

(1,2+2,0*2)*2*16

166,400

166,400

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
96 Bourání konstrukcí											
5	013	964 07-2211.R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 10 kg/m	t	0,043	17 250,00	0,00	741,75	741,75	0,00000	0,000

:1 pp m.č.006

0,003

0,003

0,003

0,010

0,007

1,36*1,2*2*0,001

:1 pp m.č.007

1,36*1,2*2*0,001

:1 pp m.č.005

1,363*1,2*2*0,001

:1 pp m.č.004

1,36*1,2*2*3*0,001

:1 pp m.č.003 a 003a

1,36*1,2*2*2*0,001

6	013	967.03-1142.R00			m2	207,00	0,00	1 353,78	1 353,78	0,00000	0,000
1.np m.č.109											
1,36*1,2*2*3*0,001											
0,010											
;1.np m.č.107 a 108											
1,36*1,2*2*2*0,001											
0,007											
Součet											
0,043											
6,540											
207,00											
0,00											
1 353,78											
0,00000											
0,000											

;1.pp											
;m.č.006											
(1,2+2)*0,15											
0,480											
;m.č.007											
0,48											
;m.č.005											
0,48											
;m.č.003 a 003a											
0,48*2											
0,960											
;m.č.004											
0,48*3											
1,440											
;1.np											
m.č.109											
1,2*0,15*3											
0,540											
2*0,15*4											
1,200											
;m.č.107 a 108											
0,48*2											
0,960											
Součet											
6,540											
0,00											
3 061,91											
3 061,91											
0,00000											
0,000											

997 Přesun sutě											
7	R	997013157	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	800,00	0,00	1 481,60	1 481,60	0,00000	0,000	
8	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	212,00	0,00	392,62	392,62	0,00000	0,000	
9	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,70	0,00	261,69	261,69	0,00000	0,000	
1,852*9 *Přepočtené koeficientem množstvi											
16,668											
0,00											
3 061,91											
3 061,91											
0,00000											
0,000											

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia	
Objekt:	S001	Objekt učeben	
Rozpočet:	CN21	Výměna velikosti poklopů	
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891	
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 875,06
PSV			607,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-75 452,00
Celkem			-36 969,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-36 969,42 CZK
Základní DPH	21 %		-7 763,58 CZK
Zaokrouhlení			0,42 CZK
Cena celkem bez DPH			-36 969,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="display: flex; justify-content: space-around;"> Za zhotovitele Za objednatele </p>			



21

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř. celkem
	1				D		HSV	Práce a dodávky HSV					37 875,06	4,819	0,071
	>2				D		3	Svislé a kompletní konstrukce					7 040,00	0,676	0,000
	>3	oc		5	K	HSV	310 23-7241.R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	16,000	440,00	1,000	7 040,00	0,676	0,000
	>2				D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 239,70	4,143	0,000
	>3	oc		10	K	HSV	617 45-1221.R00	Omitka vnitřní světlíků, MC, hladká	m2	3,520	407,00	1,000	1 432,64	0,000	0,000
	>3				D		63	Podlahy a podlahové konstrukce					7 807,06	4,143	0,000
	>4	oc		6	K	HSV	631 41-6211.R00	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,432	8 730,00	1,000	3 771,36	0,975	0,000
	>4	oc		9	K	HSV	631 36-1921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,004	61 190,00	1,000	244,76	0,004	0,000
	>4	oc		11	K	HSV	632 45-1013.R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.40 mm	m2	0,970	1 061,00	1,000	1 029,17	0,081	0,000
	>4	oc		18	K	HSV	631 57-1010.R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	1,678	745,00	1,000	1 250,11	3,082	0,000
	>2				D		8	Kamenivo těžné frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj					1 511,66		
	>2				D		8	Trubní vedení					20 917,91	0,000	0,000
	>3	oc		1	K	HSV	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	676,00	1,000	676,00	0,000	0,000
	>3	fc		2	M	HSV	55301	Nerezový poklop 600x600 mm, vč kotvení	KS	2,000	5 703,65	1,000	11 407,30	0,000	0,000
	>3	fc		3	M	HSV	55302	Nerezový poklop 400x400 mm, vč kotvení	KS	1,000	4 763,51	1,000	4 763,51	0,000	0,000
	>3	fc		4	M	HSV	55303	Nerezový poklop 300x300 mm, vč kotvení	KS	1,000	4 071,10	1,000	4 071,10	0,000	0,000
	>2				D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					247,59	0,000	0,071
	>3				D		96	Bourání konstrukcí					247,59	0,000	0,071
	>4	oc		12	K	HSV	967 04-2713.R00	Odeskání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm	m2	0,270	917,00	1,000	247,59	0,000	0,071
	>2				D		997	Přesun sutě					117,38	0,000	0,000
	>3	oc		13	K	HSV	997013157	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	0,071	800,00	1,000	56,80	0,000	0,000
	>3	oc		14	K	HSV	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	0,071	212,00	1,000	15,05	0,000	0,000
	>3	oc		15	K	HSV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,639	15,70	1,000	10,03	0,000	0,000
	>3	oc		16	K	HSV	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)	t	0,071	500,00	1,000	35,50	0,000	0,000
	>2				D		998	Přesun hmot					312,48	0,000	0,000
	>3	oc		17	K	HSV	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,736	180,00	1,000	312,48	0,000	0,000
	1				D		PSV	Práce a dodávky PSV					607,52	0,000	0,000
	>2				D		711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům					607,52	0,000	0,000
	>3	oc		7	K	PSV	711493112	Isolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,160	280,00	1,000	604,80	0,000	0,000
	>3	oc		8	K	PSV	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	0,605	4,50	1,000	2,72	0,000	0,000
	1				D		OST	Ostatní					-75 452,00	0,000	0,000
	>2	fc		19	M	HSV	předbZ01	vodotěsný a plynotěsný nerezový poklop 1200x900 mm, nosnost 500 kg, vč kotvení, odk.Z01	KS	-2,000	32 292,00	1,000	-64 584,00	0,000	0,000
	>2				M	HSV	předbZ02	vodotěsný a plynotěsný nerezový poklop 600x450 mm, nosnost 500 kg, vč kotvení, odk.Z02	KS	-1,000	10 868,00	1,000	-10 868,00	0,000	0,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia	
Objekt:	S001	Objekt učeben	
Rozpočet:	CN 33	Elektro změna rozvaděče, doplnění optika	
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18	Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61	Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			82 860,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 860,97
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		82 860,97 CZK
Základní DPH	21 %		17 400,80 CZK
Zaokrouhlení			0,03 CZK
Cena celkem bez DPH			100 261,77 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele Za objednatele</p>			



O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem
		1			D		HSV	Elektro optika					82 860,97	0,000
		>2			D		D13	Nový rozvaděč 18U do IINP, doplnění optika					81 240,97	0,000
		>3	fc	3	K	HSV	POL001	Cenová nabídka	soubor	1,000	81 240,97	1,000	81 240,97	0,000
		>2			D		D4	Rozvod univerzální kabeláže - montáž					1 620,00	0,000
		>3	fc	1	K	HSV	POL132	Montáž optického rozvaděče	kus	1,000	1 620,00	1,000	1 620,00	0,000



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt:	S001	Objekt učeben
Rozpočet:	CN35	Úprava požárních dveří
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Beskydská stavební a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		239 083,15
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		239 083,15
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	239 083,15 CZK
Základní DPH	21 %	50 207,46 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK
Cena celkem bez DPH		239 083,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="display: flex; justify-content: space-around;"> Za zhotovitele Za objednatele </p>		

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1			D		PSV	Práce a dodávky PSV					239 083,15	0,000	0,000
		1			D		OST	Ostatní					239 083,15	0,000	0,000
		>2	fc	19	M	HSV	předbz01	úprava Po dveře - chodba, stávající hliníkové PO dveře	soubor	1,000	239 083,15	1,000	239 083,15	0,000	



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia	
Objekt:	SO01	Objekt učeben	
Rozpočet:	CN 26	Úprava elektro IINP	
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18	Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61	Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			62 026,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 026,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62 026,70 CZK
Základní DPH	21 %		13 025,61 CZK
Zaokrouhlení			0,30 CZK
Cena celkem bez DPH			62 027,00 CZK
v	_____	dne	_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele



O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hodnota celkem	Suť celkem
		1			D	D2	D2	741 - ze slaboproudu					36 261,20	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol23	SL - plastový kanál 65/130	M	31,000	538,20	1,000	16 684,20	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol24	sl-lista lv 40/40	M	5,000	65,00	1,000	325,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol25	sl-ukončení kabelu utp v zas	KS	6,000	85,00	1,000	510,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol26	sl-ukončení utp v patch panelu	KS	6,000	85,00	1,000	510,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol27	mont 1 patch panelu	KS	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol28	protokol	KS	6,000	95,00	1,000	570,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol29	sestavění zásuvky	KS	3,000	185,00	1,000	555,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol30	sl-zas rH5	KS	6,000	300,00	1,000	1 800,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol31	sl-patch panel	KS	1,000	955,00	1,000	955,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol32	sl-mont.kabelu utp	M	290,000	18,00	1,000	5 220,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol33	sl-kabel utp	M	290,000	12,00	1,000	3 480,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol34	sl-ryha 3/3	M	48,000	59,00	1,000	2 832,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol35	sl-ryha 3/7	M	26,000	70,00	1,000	1 820,00	0,000	0,000
		1			D	D2	D2	741 - ze slaboproudu					0,00	0,000	0,000
		1			D	D3	D3	742 - ze silnoproudu					25 765,50	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol36	čyky 3x2.5	M	118,000	48,00	1,000	5 664,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol37	čyky 3x1.5	M	130,000	39,00	1,000	5 070,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol38	svítidlo c1	KS	5,000	1 995,30	1,000	9 976,50	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol39	spinac c.6	KS	2,000	205,00	1,000	410,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol40	ku68	KS	2,000	35,00	1,000	70,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol41	kr68	KS	1,000	82,00	1,000	82,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol42	zásuvka 230	KS	19,000	197,00	1,000	3 743,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol43	ukončení kabelu	KS	10,000	50,00	1,000	500,00	0,000	0,000
		>2	OC		K	HSV	Pol44	pruraz	KS	1,000	250,00	1,000	250,00	0,000	0,000
		1			D	D3	D3	742 - ze silnoproudu					0,00	0,000	0,000
		1			D	D1	D1	001 - objekt 001					0,00	0,000	0,000

Úprava dle nového projektu IINP



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt:	SO01	Objekt učeben
Rozpočet:	CN 36	Doplnění rolety 5NP
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		13 629,10
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		13 629,10
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 629,10 CZK
Základní DPH	21 %	2 862,11 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK
Cena celkem bez DPH		13 629,00 CZK
v	_____	dne _____
	_____	_____
	Za zhotovitele	Za objednatele



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GYMPOL - VPC
 Objekt: Rolety 5.np

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV										
786										
1	R	786612200	Montáž zastínujících rolet z textilií nebo umělých tkanin "odk.T37+T38" 3+4	kus	7,000	450,00	0,00	3 218,80	3 218,80	0,000
					7,000					
					7,000					
2	611	61124367	roleta celostínící vnitřní 940x1400mm	kus	4,000	1 413,90	5 655,60	0,00	5 655,60	0,000
3	611	61141041	tyč ovládací teleskopická pro obsluhu oken, žaluzií, rolet "odk.T37+T38" 3+4	kus	7,000	162,00	1 134,00	0,00	1 134,00	0,000
					7,000					
					7,000					
4	611	6112pfechb	roleta celostínící vnitřní 940x940mm	kus	3,000	1 206,90	3 620,70	0,00	3 620,70	0,000
5	R	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	137,600	0,50	0,00	68,80	68,80	0,000
Celkem										
							10 410,30	3 218,80	13 629,10	0,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt:	SO01	Objekt učeben
Rozpočet:	CN38b	Aula strop - SDK
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		22 233,90
PSV		153 750,51
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		175 984,41
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	175 984,41 CZK
Základní DPH	21 %	36 956,73 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK
Cena celkem bez DPH		175 984,00 CZK
v	_____	dne _____
	_____	_____
	Za zhotovitele	Za objednatele



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium návrh rozpočtu
 Objekt: AULA - SDK podhled zavěšený vč.malby

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Český Těšín

Zpracoval:
 Datum: 21. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV											
Práce a dodávky HSV											
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 474,66	19 759,24	22 233,90		0,020
94			Lešení a stavební výtahy				2 474,66	19 759,24	22 233,90		0,020
1 003		941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	152,287	146,00	2 474,66	19 759,24	22 233,90	0,00013	0,020
PSV											
Práce a dodávky PSV											
763			Konstrukce suché výstavby				52 918,21	100 832,30	153 750,51		2,394
2 763		416.02-1121.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	152,287	879,00	47 510,50	86 349,77	133 860,27	0,01525	2,322
			165		165,000						
			(-1+1,67+2,26+2,77+3,21+3,57)*0,165		-2,389						
			(-6,5+8,16+8,985+9,81+10,64)*0,165		-7,276						
			(-4,15+4,07+3,84+3,46+2,95)*0,165		-3,048						
			Součet		152,287						
3 763		954.31-3101.R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 mm,RB tl 12,5 mm	M	8,000	665,00	0,00	5 320,00	5 320,00	0,00000	0,000
3 763		998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 391,800	2,70	0,00	3 757,86	3 757,86	0,00000	0,000
784											
Dokračovací práce - malby a tapety											
4 784		78400	Povrchová úprava sádrokartonu, včetně penetrace	m2	152,287	18,00	1 303,58	1 437,59	2 741,17	0,00021	0,032
5 784		784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	152,287	53,00	4 104,13	3 967,08	8 071,21	0,00026	0,040
							5 407,71	5 404,67	10 812,38		0,072

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia	
Objekt:	SO01	Objekt učeben	
Rozpočet:	CN21	Sanace betonu ve výměníku	
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Beskydská stavební a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891	
Vypracoval:	[REDACTED]		Celkem
Rozpis ceny			
HSV			8 227,92
PSV			2 616,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 844,47
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		10 844,47 CZK
Základní DPH	21 %		2 277,34 CZK
Zaokrouhlení			-0,47 CZK
Cena celkem bez DPH			10 844,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele			

[REDACTED]

21

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					8 227,92	0,891	0,000
		>2			D		3	Svislé a kompletní konstrukce					4 977,17	0,360	0,000
		>3	oc	2	K	HSV	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	11,451	221,00	1,000	2 530,67	0,326	0,000
		>3	fc	7	K	HSV	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórabetonovými tl 150 mm	m2	0,420	5 825,00	1,000	2 446,50	0,034	0,000
		>2			D		4	Vodorovné konstrukce					600,98	0,354	0,000
		>3	oc	3	K	HSV	631 31-1121.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,151	3 980,00	1,000	600,98	0,354	0,000
		>2			D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 633,73	0,178	0,000
		>3			D		61	Úprava povrchů vnitřních					2 633,73	0,178	0,000
		>4	oc	4	K	HSV	612 42-1331.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	11,451	230,00	1,000	2 633,73	0,178	0,000
		>2			D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	0,000	0,000
		>3			D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí					0,00	0,000	0,000
		>2			D		998	Přesun hmot					16,04	0,000	0,000
		>3	oc	5	K	HSV	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,089	180,00	1,000	16,04	0,000	0,000
		1			D		PSV	Práce a dodávky PSV					2 616,55	0,004	0,000
		>2			D		783	Dokončovací práce - nátěry					2 616,55	0,004	0,000
		>3	oc	6	K	PSV	783 88-1260.R00	Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	11,451	228,50	1,000	2 616,55	0,004	0,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa	
Objekt:	S001	Objekt učeben	
Rozpočet:	CN40	Záměná kování - klika / koule, WC zámek	
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Beskydská stavební a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891	
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			10 581,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 581,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		10 581,32 CZK
Základní DPH	21 %		2 222,08 CZK
Zaokrouhlení			-0,32 CZK
Cena celkem bez DPH			10 581,00 CZK
v	_____	dne	_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GYMPOLE - VPC
 Objekt: Změna koule klika WC zámeček

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 24. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV											
1	766	předb.T11	Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-218				10 581,32	0,00	10 581,32		0,000
			kování dveří dle specifikace v PD	sada	-38,000	270,90	-10 294,20	0,00	10 581,32	-10 294,20	0,000
			:odpočet z původního rozpočtu poi.č.95								
			-(21+17)		-38,000						
			Součet		-38,000						
2	766.01		Kování klika koule		21,000	571,25	11 996,25	0,00	11 996,25	0,00000	0,000
			404,405/406,406,408,								
			:m.č.407*3								
			21								
3	766.02		WC zámeček	ks	17,000	522,31	8 879,27	0,00	8 879,27	0,00000	0,000
			:m.č.209*2,210,506*2,507,311*2,312,410,411,005,004*2,108,109*2								
			17								

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-728-21	Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt:	S001	Objekt učeben
Rozpočet:	CN46	CN46 Plast. dvířka ve stupačkách
Objednatel:	Moravskoslezský kraj 28. října 117 702 18 Ostrava	IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Beskydská stavební a.s. Frýdecká 225 739 61 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		31 884,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		31 884,00
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 884,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 695,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		31 884,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="display: flex; justify-content: space-around;"> Za zhotovitele Za objednatele </p>		



O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					31 884,00	5,518	14,179
		>2			D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					31 884,00	0,000	14,179
		>3			D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					31 884,00	0,000	0,000
		>4	fc	17	K	HSV	725 98-9101.R00	Montáž dvířek kovových i z PH	ks	12,000	192,00	1,000	2 304,00	0,000	0,000
		>4	fc	18	M	HSV	553476564R	Dvířka revizní do zdiva 600x600 mm, tl.12,5 mm suché prostředí	ks	12,000	955,00	1,000	11 460,00	0,000	
		>4	fc	19	K	HSV	725 98-9101.R00	Montáž dvířek kovových i z PH	ks	24,000	192,00	1,000	4 608,00	0,000	0,000
		>4	fc	20	M	HSV	553476560R	Dvířka revizní do zdiva 200x200 mm, tl.12,5 mm suché prostředí	ks	24,000	563,00	1,000	13 512,00	0,000	



Rozpočet sportovní podlahy

Stavba: Polské Gymnázium Český Těšín - III. etapa

Objekt: CN 34 - Změna sportovní podlahy

Místo: Český Těšín

Datum: 16.01.2022

Zadavatel: MoravskoSlezský kraj

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: IPS Třinec

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-254 280,60	
1	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	-651,000	279,00	-181 629,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"v.č.D1.1-209C" SK01		-651,000			
2	K	632441293	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	-2 604,000	27,90	-72 651,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		SK01*4		-2 604,000			
D 775			Podlahy skládané				-38 913,52	
3	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-563,115	22,50	-12 670,09	
	VV		SoD: SK01		-651,000			
	VV		Skutečnost: SK01		87,885			
4	M	předb1	podložka pod podlahy 80/100/10	m2	-651,000	45,00	-29 295,00	VLASTNÍ
	VV		SK01		-651,000			
5	M	27244120	pryž těsnící E9566 š 1400mm tl 5mm	m2	87,885	45,00	3 954,83	
	VV		3906*0,15*0,15		87,885			
6	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	-361,305	2,50	-903,26	CS ÚRS 2019 02
D 762			Konstrukce tesařské				233 168,57	
7	K	762511233	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 14 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	0,000	202,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"v.č.D1.1-209C"					
	VV		SoD: "2x OSB tl.14 mm P+D" SK01*2		-1 302,000			
	VV		Skutečnost: "2x OSB tl.14 mm P+D" SK01*2		1 302,000			
8	K	762526110	Položení poštářky pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	0,000	67,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"v.č.D1.1-209C"					
	VV		SoD: SK01*2		-1 302,000			
	VV		Skutečnost: SK01*2		1 302,000			
9	M	60511125	řezivo stavební fošny tl 22 mm, š do 160mm	m3	3,706	12 934,80	47 936,37	CS ÚRS 2019 02
	VV		SoD: (18,75*60+30,375*61)*0,11*0,022*1,1		-7,927			
	VV		Skutečnost: 9*651*0,019*0,095*1,1		11,633			
10	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	0,000	11,30	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		SoD: SK01*4		-2 604,000			
	VV		Skutečnost: SK01*4		2 604,000			
11	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	400,869	2,10	841,82	CS ÚRS 2019 02
	VV		SoD: 8380,154		-8 360,154			
	VV		Skutečnost: 8761,023		8 761,023			
12	K	713291333	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folii	m2	651,000	63,50	41 338,50	
13	M	28329012	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	781,200	21,50	16 795,80	
	VV		651*1,2		781,200			
14	K	762520000	vyrovnávací podložka hranolek 100/100/60	kus	3 906,000	25,00	97 650,00	
	P		Poznámka k položce: vyrovnaní podlahy do požadované výšky - odbrušení ANHYDRYDU					
15	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	3,008	9 510,00	28 606,08	
	VV		3906*0,1*0,1*0,07*1,1		3,008			
D 777			Podlahy lité				46 282,84	
16	K	77752před	Sportovní polyuretanová podlaha litá např Herculan MF 38 vč.lajnování (dodávka + montáž)	m2	-651,000	1 347,30	-877 092,30	VLASTNÍ
	VV		"v.č.D1.1-209C"					
	VV		SK01		-651,000			
	VV		"ozn.SK01- výměra dle projektanta" 605,0+46,0		-651,000			
17	K	776000001	Sportovní podlaha TARAFLEX mm vč.lajnování	m2	651,000	1 420,00	924 420,00	
	VV		SK01		-651,000			
	VV		"ozn.SK01- výměra dle projektanta" 605,0+46,0		-651,000			
18	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	-1 044,855	1,00	-1 044,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		SoD: SK01		-9 439,500			
	VV		Skutečnost: SK01		8 394,645			

-13 742,71

Handwritten signature and date